
                                                                   令和２年５月２１日 

 

 香川県小中学校教頭会会員各位 

香川県小中学校教頭会長  石本 隆行 

                                                               （公印省略） 

 

令和２年度  香川県小中学校教頭会総会議決結果について 
 

 日頃から、本会の活動にご理解･ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

先日は、教頭会連絡メールを活用した総会議決にご協力いただきありがとうございました。会員の

皆様にご回答いただきました議決結果について、下記の通り報告します。 

 

 

                                            記 

 

１ 総会の成立について 

会員数 ３０２名、 回答者数 ２７３名 

 

２ 議案の表決について  

議 案（１）     令和元年度 事業報告 

       承認する ２４６票、否認する  0 票、無効  ２７票 

  

  議 案（２）・（３） 令和元年度 会計決算報告・監査報告 

         承認する ２４４票、否認する  ０票、無効  ２９票 

   

議 案（４）     令和元年度 基金管理状況報告 

         承認する ２４３票、否認する  ０票、無効  ３０票 

  

議 案（５）     令和２年度 役員の承認 

        承認する ２４２票、否認する  ０票、無効  ３１票 

  

議 案（６）     令和２年度 事業計画（案） 

        承認する ２４２票、否認する  ０票、無効  ３１票 

   

議 案（７）     令和２年度 会計予算（案） 

         承認する ２４２票、否認する  ０票、無効  ３１票 

   

議 案（８）     令和２年度 研究計画（案） 

         承認する ２４２票、否認する  ０票、無効  ３１票 

 

３ 総会結果について 

   会員の過半数からご回答をいただき、総会が成立したことをご報告いたします。また、すべて

の議案について過半数の先生方にご承認いただき、可決されたことを報告します。 

 

   会員の皆様には昨年度の活動にご協力いただき、役員一同心より御礼申しあげます。今年度も

引き続き、本会の活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 


